974

1936

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI., in Audien- Declaratio
tia infrascripto Cardinali Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Prae. Pgﬁﬁ;ﬂ’:’“
fecto die 5 Decembris 1935 concessa, declaravit privilegium anticipandi a piae Unionis
meridie recitationem Matutini cum Laudibus die sequentis in favorem Piae amissionibus.
Unionis Cleri a Missionibus iuxta rescriptum Sacrae Congregationis de
Propaganda Fide sub die 2 Decembris 1921 datum (cf. Acta Apost. Sedis,
1921, p. 565) valere pro omnibus qui sacrum officium recitare tenentur.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda
Fide, die 6 Decembris 1935.

p. Card. Fumasoni-Biondi, Praefectus, — L. S.
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1936
Ordinatio. Die 28. Aprilis a. ¢. ad S. Diaconatus Ordinem Deo adjuvante
promovimus Ernesturm Baranyai, Theodorum - Barcza, Joannem Békefi, Adamum
Békés, Paulum Heérincs, lgnatium Lehr, Eleutherium Marycz, Joannem Redling,
Ludovicum Reisz, Stephanum Salekovics, foannem Scheich, Stephanum Vida. Ad
ordines minores Ostiariatus et Lectoratus promotus est Josephus Szantner ;
prima tonsura initiatus est josephus Tdth.

976
1936
Personalia. Josephus Sdrvdry parochus Kajdacsensis beneficio suo renuntiatus et
a servitio dioecesis erga preces proprias ad int. relevatus dimissus est in
dioecesim Philadelphianam. (America Sept.) Ludovicus Melke cooperator in
Vajszl6 missus est ad Kajdacs ut administrator ad interim.
Cooperatores translati sunt: josephus Bencze e Lanycsék ad Ozora,
Joannes Vesztergombi e Nagykonyi ad Beremend, Stephanus Szirt e KGvago-
sz01l6s ad Vajszld, Andreas Szeitz e Kocsola ad Kakasd, josephus Miiller
e Beremend ad Lanycsok.

977
1936
Obitus Eme- Emericus Sipos, parochus olim Alsémocsoladensis, in statu quietis
rici Sipos. 4ie 15. Martii a. c., anno aetatis suae 81-o, sacerdotii vero 56-0, sacra-
mentis moribundorum confortatus pie decessit in Kaposvar. Anno 1880.
sacerdos ordinatus ab anno 1892. per decennium rexit parochiam Alsod-
mocsolad, dum anno 1902. rudedonatus esset. Vitam duxit secundum Cor
lesu sacerdotalem, qui semper suavis ac mitis omnibus erat dilectus.

Animam denati confratris trium Sacrorum praescriptorum suffragiis
Ven. Clero commendo.

978
1936
Concursus - Per obitum Emerici Sipos in statu sacerdotum pensione ordinaria
pro pensione. vovisorum vacantia exorta est. Praesentibus igitur provoco Ven. Clerum,
ut in statum quietis recedere et annua pensione provideri cupientes recur-
sus suos — iuxta statuta instituti pens. — exarandos usque ad 20. Aprilis